1

Indicação nº. 157/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador João Antônio Tinelli, solicita ao Chefe
do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine
ao setor competente da Administração Pública, que seja proibido o
estacionamento de caminhões na Avenida Deputado José Afonso.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação tendo em vista
que há diversos caminhões que ficam ali permanentemente
estacionados, colocando, assim, o cidadão em iminente perigo de
acidentes.

Sala das Sessões em 11 de agosto de 2014.

João Antônio Tinelli
Vereador

08h38min.